
Zarządzenie Nr 1668/IR/10 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 4 lutego 2010 r.  

w sprawie upoważnienia Pana Artura Maruszczaka – Kierownika Wydziału Inwestycji  
i Remontów  do wykonywania niektórych czynności w procesie przygotowania  

i przeprowadzania postępowań  dot.  zamówień publicznych o szacunkowej wartości  
nie przekraczającej 60. 000 euro. 

 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami), zarządzam  
co następuje: 

§ 1. Upoważniam Pana Artura Maruszczaka – kierownika Wydziału Inwestycji i Remontów 
do: 
1) zatwierdzenia następujących dokumentów dotyczących zamówień publicznych 

o szacunkowej wartości nieprzekraczającej 60.000 euro: 
a)  wniosku o wszczęcie postępowania o udzielenie Zamówienia publicznego objętego    

obowiązkiem stosowania przepisów ustawy - Prawo zamówień Publicznych , 
b) specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 
c) dokumentów  wymaganych przy udzieleniu zamówienia w trybie, do którego nie ma 

zastosowania obowiązek opracowania specyfikacji istotnych warunków zamówienia,  
2) zatwierdzenia notatki służbowej, stosowanej w procedurze przygotowania zamówienia  

publicznego wyłączonego z obowiązku stosowania ustawy – Prawo zamówień   
publicznych, o szacunkowej wartości nieprzekraczającej 6.000 euro. 

3) wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniach o szacunkowej wartości  
nieprzekraczającej 6.000 euro. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie 
podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

PREZYDENT MIASTA  
       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Wydziału Inwestycji i Remontów 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Artur Maruszczak (-) 

 


